项目联系人：高宇姣

电话：13310933306

第二部分 供应商须知前附表

序号 内 容 说明与要求

1 采购人

名称：渭南职业技术学院

联系人：周老师

联系方式：0913-2362101

2 采购代理机构

名称：陕西侗伟项目管理有限公司

联系人：高宇姣

联系方式：13310933306

3 项目名称 2025-2026学年度校方责任保险采购项目（二次）

4 项目编号 SXTW-2025-1004.1B1

5 采购内容 具体内容详见第四章采购内容

6

预算金额 人民币壹拾陆万叁仟捌佰元整 (¥163800.00）

单价限价
13元/人/年；

1.3元/人/月；

7 付款方式 经采购人验收合格后，采购人依据实际购买保险人数据实结算。

8

磋商文件发售时

间、地点

时间:2025年11月3日至2025年11月7日

上午：8:00-12:00，下午：14:00-17:00（双休日及法定节假日除外）

地点：陕西侗伟项目管理有限公司（渭南市胜利大街与前进路十字西
200米（雅馨花园 C座东二楼）

磋商文件售价：500元

9
响应文件递交截止

时间及开标时间和

地点

响应文件递交截止时间：2025年11月13日9时30分